АДМИНИСТРАЦИЯ 
САМОДУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
 
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 28.05.2025                   № 18
О внесении изменений в постановление администрации  Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района  № 24  от  04.04.2024 г. «Об утверждении реестра мест  (площадок) накопления  твердых  коммунальных  отходов расположенных  на территории Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области» 
 
         В соответствии с частью 4статьи 13. 4  Федерального закона  от 24.06.1998 г. № 89 -ФЗ «Об отходах производства и потребления» Правилами  обустройства мест (площадок) накопления  твердых коммунальных  отходов  и ведение их реестра,  утвержденными  постановлением  Правительства РФ от31.082018  №1039 администрация   Самодуровского сельского поселения  Поворинского муниципального района Воронежской области           
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести в постановление администрации   Самодуровского сельского поселения  Поворинского муниципального района Воронежской области  от  04.04. 2024 г. №24  «Об утверждении реестра мест  (площадок) накопления  твердых  коммунальных  отходов расположенных  на территории Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области » следующие изменения 
  1. 1 приложение к постановлению  администрации   Самодуровского сельского поселения  Поворинского муниципального района Воронежской области  от  04.04.2024 г. №24  «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Самодуровского сельского поселения   Поворинского муниципального района Воронежской области» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 
     2. Данное постановление подлежит официальному обнародованию
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Самодуровского сельского поселения                          Е. И. Перегудова
Приложение №1
УТВЕРЖДЕН
 Постановлением администрации
Самодуровского сельского поселения
от 28.05.2025г  №21

РЕЕСТР мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории
Самодуровского сельского  поселения 
	№ п\п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках
мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об
источнике
образования
ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО.


	
	
	Покрытие
(грунт,бетон,
асфальт,иное)
	Площадь, кВ.м.
	Кол-во контейнеров  с
указанием объема
	
	

	
	
	
	
	Размеще
нные, шт
	Планируемые к размещению
	Объем, м3
	
	

	1
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Самодуровское, ул.Советская,
5
	асфальт
	6,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Самодуровского сельского поселения

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Самодуровское, ул. Советскаякая, 27
	асфальт
	6,0
	2
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Самодуровского сельского поселения

	3
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Самодуровское, ул.Советская,81
	асфальт
	6,0
	2
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Самодуровского сельского поселения

	4
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Самодуровское, ул.Советская,53
	асфальт
	6,0
	2
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Самодуровского сельского поселения

	5
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Самодуровское, ул.Октябрьская,2
	асфальт
	6,0
	2
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Самодуровского сельского поселения

	6
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Самодуровское, ул.Октябрьская,75
	асфальт
	6,0
	2
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Самодуровского сельского поселения

	
7
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Самодуровское, ул.Октябрьская,55
	асфальт
	6,0
	2
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Самодуровского сельского поселения

	8
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Самодуровское, ул.Октябрьская,28

	асфальт
	6,0
	1
	0
	3,3
	Физические
лица
	Администрация Самодуровского сельского поселения

	9
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Самодуровское, ул.Красная,20
	асфальт
	6,0
	2
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Самодуровского сельского поселения

	10
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Самодуровское, ул.Красная,80
	асфальт
	6,0
	2
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Самодуровского сельского поселения

	11
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Самодуровское, ул.Молодежная,4

	асфальт
	6,0
	3
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Самодуровского сельского поселения

	12
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Самодуровское, ул.Первомайская,1
	асфальт
	6,0
	3
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Самодуровского сельского поселения

	13
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Самодуровское, ул.Первомайская,22
	асфальт
	6,0
	2
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Самодуровского сельского поселения

	14
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Самодуровское, ул.Первомайская,44

	асфальт
	6,0
	2
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Самодуровского сельского поселения

	15
	Воронежская обл,Поворинский р-н, пос. Моховое, ул.Хлебная,10

	асфальт
	6,0
	0
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Самодуровского сельского поселения

	16
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Самодуровское, ул.Красная,1А (кладбище)
	асфальт
	6,0
	4
	0
	1.1
	Физические
лица
	Администрация Самодуровского сельского поселения




